公告编号：2017-004

1 / 5

证券代码：839873 证券简称：新扬新材 主办券商：银河证券

江苏新扬新材料股份有限公司

收购资产的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、交易概况

（一）基本情况

贵州航新科技发展产业有限公司是由江苏新扬新材料股份有限

公司出资 2550万（占 51%）和扬州航新投资有限公司出资 2450万（占

49%）于 2015年 1月成立，至今，扬州航新投资有限公司出资已到

账 49万元，剩余的 2401万元未到位，由江苏新扬新材料股份有限公

司以一元收购扬州航新投资有限公司在贵州航新科技发展产业有限

公司的 49%的股份。本次收购构成关联交易，本次收购不构成重大资

产重组。

本次交易不构成重大资产重组，说明如下：

公司 2015 年 12 月 31 日经审计的合并财务报表总资产为

256,430,929.56元，净资产为 91,276,339.38元。此次新扬新材以一元

购买扬州航新投资有限公司持有的贵州航新科技发展产业有限公司

49%股权，未导致新扬新材控股地位发生变化，且成交金额占公司经

公告编号：2017-004

2 / 5

审计的 2015年 12月 31日资产总额、净资产额的比例均未达到 50%。

综上，根据《非上市公众公司重大资产重组管理办法》第二条及三十

五条的相关规定，本次交易不构成重大资产重组。

（二）表决和审议情况

2016年 12月 06日，本公司第一届董事会第七次会议审议了《关

于江苏新扬新材料股份有限公司收购扬州航新投资有限公司在贵州

航新科技发展产业有限公司的股份的议案》，因本议案回避人数 3 人

（董事长兼总经理李俊、董事兼副总经理李林、董事聂世英为一致行

动人），以致董事会表决达不到法定人数，故直接提请股东大会表决。

该议案已经公司在2016年 12月 21日召开的2016年第三次临时股东

大会审议通过。

（三）本次关联交易是否存在需经有关部门批准的情况

本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

二、交易对手方的基本情况

1、交易对手方基本情况一

交易对手方名称：扬州航新投资有限公司

注册资本：500万元

注册地址：扬州市邗江区瓜洲镇冻青村

2、应说明的情况

董事长李俊先生持有江苏新扬新材料股份有限公司 1701.9697万

公告编号：2017-004

3 / 5

股份，占公司股份总数的 42.21%，并担任公司法定代表人、董事长、

总经理。

李俊先生担任贵州航新科技发展产业有限公司法定代表人、董事

长、总经理。

刘兆康为扬州航新投资有限公司的法定代表人，李兆才为扬州航

新投资有限公司的实际控制人，且李兆才为李俊之父。

交易对方与挂牌公司、挂牌公司控股股东或实际控制人存在关联

关系。在产权、业务、资产、债权债务、人员等方面不存在可能或已

经造成挂牌公司对其利益倾斜的关系。

三、交易标的情况说明

（一）交易标的基本情况

交易标的名称：扬州航新投资有限公司在贵州航新科技发展产业

有限公司的 49%的股份。

交易标的类别：股权

交易标的地点：扬州

（二）交易标的资产在权属方面的情况

交易标的产权清晰，不存在抵押、质押及其他任何限制转让的情

况，未涉及诉讼、仲裁事项或查封、冻结等司法措施，不存在妨碍权

属转移的其他情况。

（三）其他应说明的基本情况

本次收购完成以后，江苏新扬持有贵州航新科技发展产业有限公

公告编号：2017-004

4 / 5

司 100%的股份，贵州航新科技发展产业有限公司成为江苏新扬的全

资子公司。

四、交易协议的主要内容

（一）交易协议主要内容

贵州航新科技发展产业有限公司是由江苏新扬新材料股份有限

公司出资 2550万（占 51%）和扬州航新投资有限公司出资 2450万（占

49%）于 2015年 1月成立，至今，江苏新扬新材料股份有限公司出

资 2550万已经全部到位，扬州航新投资有限公司出资已到账 49万元，

剩余的 2401万元未到位。江苏新扬新材料股份有限公司与扬州航新

投资有限公司达成协议，由江苏新扬新材料股份有限公司以一元收购

扬州航新投资有限公司在贵州航新科技发展产业有限公司的 49%的

股份。

（二）交易定价依据

交易双方协商定价

（三）时间安排

标的交付时间为双方签订协议后 30个工作日，过户时间为收到

全部转让款之日起 30日内。

五、本次交易对于公司的影响

通过本次收购，贵州航新科技发展产业有限公司成为江苏新扬的

全资子公司，有助于提升公司整体实力，进一步拓展公司业务，增强

公司的综合实力，符合公司长期经营发展战略，具有积极影响。

六、备查文件目录

公告编号：2017-004

5 / 5

1、《江苏新扬新材料股份有限公司第一届董事会第七次会议决

议》

2、《江苏新扬新材料股份有限公司 2016 年第三次临时股东大会》

3、《股权转让协议》

江苏新扬新材料股份有限公司

董事会

2017 年 02 月 14 日

	江苏新扬新材料股份有限公司
	收购资产的公告